Prefeitura Municipal de
São Benedito publica:

 Portaria N° 054/2020 - Exonerar o(a) Sr(a).Ana Cristina Mourão Bezerra ,

do cargo de coordenador do trabalho, do(a) secretária do trabalho e
desenvolvimento social  do Município de São Benedito – CE.

 Extrato de Contrato - Contrato N° 001.03.07.2020 Tomada de Preços
n° 07.001/2020 (Savires Construções EIRELI ME).

Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: GLKVUT3YWMLFAGCC9KK+JG

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Terça-feira • 7 de Julho de 2020 • Ano VIII • Nº 2227

PORTARIA N° 054/2020

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO-CE, Gadyel Gonçalves de Aguiar Paula, no
uso de suas atribuições legais, de acordo com o disposto na Lei Orgânica do Município e
considerando as disposições legais previstas na Lei Municipal nº 1221/2020 de 05 de março de
2020, (que dispõe sobre alterações na Estrutura Administrativa do Poder Executivo do
Município de São Benedito – CE, padroniza as nomenclaturas dos cargos, pela presente.

RESOLVE:

Art. 1º. Exonerar o(a) Sr(a).Ana Cristina Mourão Bezerra , inscrito (a) no CPF sob o n.º
314.081.253-15, RG N.º 20183095051 SSP/CE, do cargo de COORDENADOR DO TRABALHO,
do(a) SECRETÁRIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL do Município de São
Benedito – CE.

Art. 2º. A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Cumpra-se e Publique-se.

Paço da PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO - CE, em  01 de Julho  de 2020.

GADYEL GONÇALVES DE AGUIAR PAULA
PREFEITO MUNICIPAL

Portarias

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: GLKVUT3YWMLFAGCC9KK+JG

Terça-feira
7 de Julho de 2020
2 - Ano VIII - Nº 2227

.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO/CE

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N° 001.03.07.2020. TOMADA DE PREÇOS n° 07.001/2020. Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA DRENAGEM DA AVENIDA
TABAJARA E LIMPEZA DE VALAS DE DRENAGEM CONFORME PROJETO BÁSICO
NA SEDE DO MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO/CE. Valor Global R$ 70.811,29 (Setenta
Mil Oitocentos e onze Reais e Vinte e Nove Centavos). Dotação Orçamentária:
0701.17.512.1702.1.017 – AMPLIAÇÃO DO SISTEMA DE ESGOTAMENTO SANITÁRIO
/ ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.51.00 – OBRAS E INSTALAÇÕES. Signatários:
MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO/CE – Secretaria de infraestrutura e
desenvolvimento industrial, representada pelo Sr. JAIME GOMES DA FONSECA
FILHO e SAVIRES CONSTRUÇÕES EIRELI ME, CNPJ sob o n.º 22.346.772/0001-
12. Vigência do Contrato: 12 (Doze) Meses. Data do Contrato: 03 de Julho de 2020.

Extratos de Contratos

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: GLKVUT3YWMLFAGCC9KK+JG

Terça-feira
7 de Julho de 2020

3 - Ano VIII - Nº 2227

		2020-07-07T19:36:19+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.